הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים

תאריך פרסום ההודעה: 27/11/2018

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010, בכונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד: "קמילו אירועים בע"מ"

מהות ההתקשרות: שימוש באולמות קמילו לצורך אירוע פרישה לסגל אוניברסיטת ת"א
תקופת ההתקשרות: 28/5/2019

אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 11/12/2018 בשעה 17:00.

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי.

תאריך: 26/11/2018

לכבוד,
ועדת המכרזים,
אוניברסיטת תל אביב

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד

אנו מבקשים לאשר התקשרות עם ספק יחיד בהתבסס על תקנה 3 (18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), תש"ע – 2010.

מהות ההתקשרות: שימוש באולמות קמילו אירועים לצורך אירוע פרישה לסגל אוניברסיטת ת"א

שם ספק: "קמילו אירועים בע"מ" מס' ספק 000515812154

תקופת ההתקשרות: 28/5/2019

הנימוקים לספק יחיד:

הנהלת אוניברסיטת ת"א, באמצעות אגף משאבי אנוש מקיימת מדי שנה אירוע הוקרה לעובדים שפורשים לגמלאות מהסגל האקדמי והמנהלי.